
UCHWAŁA NR 300/13 
RADY GMINY OPATÓWEK 

z dnia 20 maja 2013 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa 
Rady Gminy Opatówek na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Opatówek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa Rady Gminy Opatówek na 2013 

rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik do Uchwały Nr 300/13 
Rady Gminy Opatówek z dnia 20 maja 2013r. 

 

PLAN PRACY  
 

Komisji Rolnictwa  
Rady Gminy Opatówek na 2013rok 

 

L.p. Tematyka Terminy 
 

1. 

 

Opracowanie planu pracy komisji na 2013 rok. 
 

marzec/kwiecień

2. 

 
Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2012w 
zakresie rolnictwa.   
 

maj/czerwiec 

3. 

 
Przegląd rowów przydrożnych; drożność,
czyszczenie, konserwacja - z udziałem Komisji 
Infrastruktury Technicznej i Inwentaryzacji. 
 

marzec -listopad 

4. 

 
1. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze.  
2. Opiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych. 

 

wrzesień/październik 

 

5. 

 
Analiza projektu budżetu gminy na 2014 r.                             listopad/grudzień

Plan pracy może ulec rozszerzeniu w ciągu roku o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb Rady Gminy, Komisji oraz Wójta Gminy. 

 


